贵州省科技特派员创业行动

协调指导小纽办公室 文件

贵州省科技特派员创新创业协会

黔科特办 匚⒛14〕 1号

关于戊立市 (州 )科技特派员创新创业协会
及贵州省科技特派员创新创业协会
`专业委员会的通知

各市 (州 )科技局、科研院所、高校,有关单位 :

按照国家和省科技特派员科技创业行动总要求,深入推

进全省
“
百千万
”
科技特派员创新创业行动实施工程计划(黔

科通E2012彐 1“ 号 )。 在省科技厅 (知识产权局)和省科技特

派员创业行动协调指导小组办公室的领导下,根据省科技特

派员创新创业协会发展目标和工作任务,为推进全省科特派

事业发展,结合地区产业发展和科技特派员实际情况,现将

各市 (州 )成立科技特派员创新创业协会、各科研院所及有

关高校围绕重点产业成立省科技特派员创新创业协会专业

委员会的具体内容通知如下 :

-、 工作思路

充分发挥各级科技特派员创新创业协会和专业委员会

的桥梁和纽带作用,积极组织引导科技人员深入基层创新

创业,服务农业科技园区和农村经济发展 ,推动全省科

技特派员创业行动工作。围绕重点产业开展产前、产中、

产后全程技术服务,积极为企业、农业合作社等提供技术支

持和技术服务,形成
“
专家指导一团队服务一基层实施

”
的科

技特派员产业服务体系。

二、具体要求

(一 )机构名称

】。市 (州 )科技特派员创新创业协会:市 (州 )名十科

技特派员创新创业协会。

2.专业委员会 :贵州省科技特派员创新创业协会+重点产

业名+专业委员会。

(二 )成立流程

1.市 (州 )科技特派员创新创业协会:按民政部门成立

社团组织的要求进行。

2.专业委员会 :由省科技特派员创新创业协会办公室结

合科研院所及高校申报的材料到省民政厅登记各案。

3.市 (州 )科技特派员创新创业协会可根据自身发展成

立专业委员会。

(三 )工作进度

1.成立筹各工作领导小组,于 ⒛14年 8月 1日 前将筹

各领导小组名单、筹各工作方案报协会办公室。

2.各市 (州 )协会及专业委员会在 ⒛14年 12月 10日

前组建完成。

三、组织保障

1.各单位要把建立市 (州 )协会及专业委员会纳入重要

议事日程,认真研究部署,制定工作措施,·建卒目标责任。

市 (熨、丬D协会及专业委员会在

筹.各期间,   派协会将对各单位组建工作进行指导,成

熟一个组建一个。

2.将发展好的市 (州 )协会及专业委员会优先纳入省科

技特派员创新创业服务平台体系建设支持;适时开展经验交

流会;协会及专业委员会会员将优先获得在技术、项目申报

等政策上的支持。

3.各市 (州 )协会及专业委员会要积极争取项目经费,

争取有关部门支持,多渠道筹集经费。同时,省科技厅在项

目申报上将给予倾斜和支持。

协会办公室设在贵州省生产力促进中心

联 系、入 :李 伟 陈百操 罗来强

联 系 电 话 :OS51-sB14718 0851-sg1OO%

传   真 :OS51-sg14718

邮   箱 :3sS7Og58@qq.∞ m

省科特派协会工作 QQ群 :3G3O1σ 74

附件:贵州省科技特派员创新创业协会专业委员会

任务分解表

贵州省科

协调

动

2014ζ年L6'月 5 日

贵州省科技特派员创新创业协会办公室  ⒛14年 6月 5日 印发

协

共 印 30 份

附件 :

贵州省科技特派员创新创业协会专业委员会任务分解表

序号
-
责任单位 成立专业委员会个数

1
⊥ 贵州科学院 2个

2 贵州省农业科学院 4个

3 贵州大学 2个

4 贵州师范大学 2个